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Emri dhe Mbiemr Nota 

Alma Zeqiri 6 

Donarta Haziri 7 

Enola Aliu 6 

Florentina Borovci 6 

Gresa Krasniqi 10 

Ilire Salihu 10 

Leonita Fazliu 7 

Liridona Kovani 8 

Lorika Musliu 8 

Valmire 
Dragobuzhda 6 

Vjosa Sadiku 7 

 

 

 

 


